
Název 

zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 

umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO: 62156462 

Vysvětlení, doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1 

analogicky podle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

veřejné zakázky 

„Propagační předměty pro zajištění publicity projektu financovaného z OP VVV“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000022“ 

Zadavatel poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. 

§ 98 a 99 Zákona v tomto znění:

Vysvětlení zadávacích podmínek uvedených v příloze č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Část 1 Propagační předměty určené pro Rektorát JAMU: 

Dotaz č. 1 položka 2 – plechový hrnek – není možné tisknout dovnitř, pouze z venku, je možné nacenit 
tisk obou log z venku? 

Odpověď č. 1: Zadavatel trvá na svém požadavku oboustranného potisku dle přílohy č. 1 Technická 
specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace. Dle informací zadavatele je totiž oboustranný potisk 
možný. 

Dotaz č. 2 položka 13 – deštník – není možné tisknout z vnitřní strany deštníku, poškodí se materiál a do 
deštníku bude zatékat. 

Odpověď č. 2: Zadavatel změnil požadavek na potisk deštníku, který má být jednostranný černobílý, 
celoplošně logo JAMU (š 5 cm, d 6 cm), název školy na okraji dole (š 3 cm, d 9 cm), na okraji dole 
logotyp EU+MŠMT (š 6 cm, d 34 cm) , oboje na vnější straně, podklady budou dodány viz  příloha č. 1 
Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace.  

Dotaz č. 3: položka 14 – obyčejná tužka trojhranná – je možné nahradit klasickou dřevěnou tužkou? 

Odpověď č. 3: Zadavatel nadále požaduje trojhrannou obyčejnou tužku s gumou. Jiné varianty 
nepřipouští. 

Dotaz č. 4: deštník: uvádíte oboustranný potisk vnější i vnitřní strany, potisk lze, ale loga budou prosvítat 
a výsledek nebude pěkný. Vnitřní stranu bychom vůbec nedoporučovali potisknout. Prosím tedy o 
vyjádření. 

Odpověď č. 4: Zadavatel změnil požadavek na potisk deštníku viz odpověď č. 2 tohoto vysvětlení. 



Dotaz č. 5: trička: uvádíte celoplošný potisk, ten nelze, jelikož máte velikosti S-XL, velikost se řídí podle 
nejmenší velikosti trička, tedy S. 

Odpověď č. 5: Ano zadavatel souhlasí, že velikost potisku se bude řídit podle nejmenší velikosti trička S. 
Zadavatel mění znění požadavků na potisk u položky č. 10 Tričko unisex černé. Nově je uveden tento 
požadavek: oboustranný potisk černobílý, potisk log JAMU vepředu (š jednoho 3 cm, d 3,6 cm), logotyp 
EU+MŠMT vzadu pod límcem (š 4 cm, d 23 cm), podklady budou dodány viz příloha č. 1 Technická 
specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace.  

Dotaz č. 6: Plechový hrnek: Potisk uvnitř – kolik barev? 1, 2,3 nebo CMYK 
Potisk vnější - kolik barev? 1, 2,3 nebo CMYK 

Odpověď č. 6: Potisk vnitřní - 5 barev. Potisk vnější - 2 barvy viz příloha č. 1 Technická specifikace 
předmětu plnění a cenová kalkulace.  

Část 2 Propagační předměty určené pro Divadelní fakultu JAMU: 

Dotaz č. 7: položka 8 – značkové kuličkové pero – prosím o specifikaci značky? 

Odpověď č. 7: Kuličkové pero může být jakékoli značky, která se řadí mezi luxusnější kancelářské 
potřeby. Musí však splňovat ostatní parametry v zadávací dokumentaci (kuličkové pero z tvrzeného 
plastu v barvě magenta s nerezovými doplňky, dodávané v originální dárkové krabičce/kazetě od 
výrobce). 

Dotaz č. 8: položka 25 – antibakteriální gel – je možné nabídnout objem 50ml? 

Odpověď č. 8: Zadavatel mění požadavek na objem antibakteriální gel na 50 ml. Je ovšem nutné dodržet 
ostatní parametry v zadávací dokumentaci, především růžovou barvu. Jiné varianty balení nejsou 
přípustné.   

Dotaz č. 9: Vak na záda (položka č. 1): píšete že minimální rozměry jsou 35x44,5cm, ale v takových 
velikostech nikdo vaky nevyrábí, maximální velikost vaku je 37x41cm. Je možná tedy tato menší 
velikost? Dále bych se Vás chtěla zeptat na stříbrnou barvu vaku. Vak z netkané textilie nikdo ve stříbrné 
barvě nevyrábí, je možná tedy šedá barva? U potisku uvádíte, že z jedné strany bude plnobarevný 
potisk, prosím o informaci, zda se jedná opravdu o plnobarevný potisk a nebo potisk 3 barvy. 

Odpověď č. 9: Zadavatel požaduje dodržení specifikací ze zadávací dokumentace. Především trvá na 
materiálu, tj. musí být recyklovaný, netkaný a odolný vůči mechanickému oděru a vodě. Jedná se o 
potisk se třemi barvami. Nově je uveden tento požadavek: sítotisk; oboustranný potisk, rozměr 25x25 cm; 
přední strana černý potisk, 5 verzí motivu; zadní strana potisk 3 barvy; tiskové podklady budou dodány 
viz příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace.  

Dotaz č. 10: termohrnek (položka č. 11): píšete: plnobarevný potisk po celém obvodu hrnku, sítotisk. Ale 
plnobarevný sítotisk technicky nelze. Pokud by jste chtěli potisk po celém obvodu, tak lze jen jedna 
barva. Mohu tedy počítat potisk po celém obvodu 1 barva? Pokud by jste chtěli vícebarevné logo, tak to 
lze jen na jednom místě a jen do určité velikosti, nikoli po celém obvodu hrnku. 

Odpověď č. 10: Zadavatel mění barevnost potisku na 1 barvu, bez vícebarevného loga. 



Dotaz č. 11: šňůrka na krk (položka č. 13): píšete plnobarevný potisk, sítotisk po celé ploše šňůrky, ale 
toto technicky nelze, sítotisk nelze po celém ploše šňůrky a nelze ho udělat plnobarevně. 

Pokud chcete plnobarevný potisk po celé ploše, musí se to tu dělat sublimačním potiskem. Mohu tedy 
tuto technologii potisku zvolit? 

Odpověď č. 11: Zadavatel mění technologii potisku na sublimační tisk viz příloha č. 1 Technická 

specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace. 

Dotaz č. 12: mikina a trička (položky č. 14 až 23): u textilu máte zvolenou etiketu, ale nemáte uvedeno, 
kolik barev by měl mít potisk na etiketu a v jaké barvě by etiketa měla být. Prosím tedy o upřesnění. 

Odpověď č. 12: Zadavatel upřesňuje specifikace pro etiketu: bílá látková etiketa, sublimační tisk, 4 

barvy potisku viz příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace. 

Dotaz č. 13: mikina (položky č. 14 až 15): máte uveden potisk plnobarevný (3 barvy) - jedná se tedy o 
potisk plnobarevný, nebo má mít potisk 3 barvy? 

Odpověď č. 13: Zadavatel upřesňuje specifikaci, bude se jednat o 3 barvy viz příloha č. 1 Technická 

specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace. 

Dotaz č. 14: mikina (položka č. 16): zde máte uveden plnobarevný potisk - jedná se tedy o potisk 
plnobarevný, nebo má mít potisk 3 barvy? 

Odpověď č. 14: Zadavatel upřesnil specifikaci potisku, vizte odpověď č. 13.

Dotaz č. 15: trička (položka č. 20): zde máte uveden plnobarevný potisk - jedná se tedy o potisk 
plnobarevný, nebo má mít potisk 3 barvy? 

Dále tam uvádíte potisk přes celou plochu, to technologicky taky nelze, jelikož máte velikosti triček S-
5XL. Potisk se řídí dle nejmenší velikosti trička, tedy S. 

Odpověď č. 15: Zadavatel upřesnil specifikaci potisku, viz. odpověď č. 13. Velikost potisku bude dle

nejmenší velikosti trička, tedy S. 

Dotaz č. 16: Prosím ještě o odpověď, zda budete chtít textil balit jednotlivě do sáčku. 

Odpověď č. 16: Ano, zadavatel požaduje položky triček a mikin balit jednotlivě. Jedná se o položky č. 10 

a 11 pro část 1 Propagační předměty určené pro Rektorát JAMU a položky č. 14 až 23 pro část 2 

Propagační předměty určené pro Divadelní fakultu JAMU. 

Dotaz č. 17: Šňůrka na krk položka 13. Jedná se o daný produkt dle přílohy? Jinak mi totiž internety 

nabízejí jen horolezecké karabiny, když zadám typ ryba. viz foto níže. 



Odpověď č. 17: Ano, Jedná se přesně o tu karabinu, kterou zadavatel požaduje. 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadávací dokumentace nedochází k prodloužení termínu pro 

podání nabídek. 

Příloha: Technické specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace – změna č. 1 

V Brně dne 20.05.2020 

     Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního oddělení 


		2020-05-20T14:18:18+0200
	Ing. Josef Vinkler




